

AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS. SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN **DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DIRECCIÓN DE ADQUICISIONES**

LICITACIÓN PÚBLICA



De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 27 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Ayuntamiento de Cuernavaca, se informa que las bases de la presente Licitación Pública se encuentra para su consulta en: https://cuernavaca.gob.mx y en las oficinas de la Secretaria de Administración, Dirección General de Recursos Materiales, Dirección de Adquisiciones ubicadas en: Calle Cuauhtemotzin no. 4, 2º piso, Col. Centro, Cuernavaca, Morelos. C.P. 62000.

LICITACIÓN PÚBLICA número AC/SADMON/DGRM/DA/LP/001/2025		
OBJETO DE LA LICITACIÓN.	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, ADITIVOS Y LUBRICANTES para los vehículos de las Dependencias del Ayuntamiento de Cuernavaca, con Recurso Fiscal y para los vehículos de la Secretaría de Protección y Auxilio Ciudadano con Recurso Federal.	
JUNTA DE ACLARACIONES.	A las 10:00 horas del día 29 de enero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos.	
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES.	A las 10:00 horas del día 07 de febrero de 2025, en el Salón "José María Morelos y Pavón"; ubicado en calle Motolinía, número 2, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000.	
NOTIFICACIÓN DE FALLO.	A las 10:00 horas del día 12 de febrero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro, Cuernavaca, Morelos.	

LICITACIÓN PÚBLICA número AC/SADMON/DGRM/DA/LP/002/2025		
OBJETO DE LA LICITACIÓN.	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN, CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO E INSUMOS INCLUIDOS, para las Dependencias del Ayuntamiento de Cuernavaca con Recurso Fiscal y para la Secretaría de Protección y Auxilio Ciudadano con Recurso Federal.	
JUNTA DE ACLARACIONES.	A las 11:00 horas del día 29 de enero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos.	
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES.	A las 10:00 horas del día 07 de febrero de 2025, en el Salón "José María Morelos y Pavón"; ubicado en calle Motolinía, número 2, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000.	
NOTIFICACIÓN DE FALLO.	A las 11:00 horas del día 12 de febrero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro, Cuernavaca, Morelos.	

LICITACIÓN PÚBLICA número AC/SADMON/DGRM/DA/LP/003/2025		
OBJETO DE LA LICITACIÓN.	CONTRATACIÓN DE SEGUROS DE VIDA para el personal adscrito a las Dependencias del Ayuntamiento de Cuernavaca con Recurso Fiscal y a la Secretaría de Protección y Auxilio Ciudadano con Recurso Federal.	
JUNTA DE ACLARACIONES.	A las 12:00 horas del día 29 de enero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos.	
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES.	A las 10:00 horas del día 07 de febrero de 2025, en el Salón "José María Morelos y Pavón"; ubicado en calle Motolinía, número 2, Col. Centro de Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000.	
NOTIFICACIÓN DE FALLO.	A las 12:00 horas del día 12 de febrero 2025, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración (Calle Cuauhtemotzin No. 4, 2do. Piso, Col. Centro, Cuernavaca, Morelos.	

Con fundamento en el artículo 32 de la Lev de Adquisiciones. Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, las licitaciones públicas que anteceden se llevarán a cabo en un plazo normal, no menor de quince días naturales a partir de la fecha de publicación de la convocatoria en el Diario Oficial de la Federación.

Cuernavaca. Morelos a 15 de enero de 2025.

C.P. NURI QUITERIO TRENADO SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.